
UCHWAŁA NR XXXV/301/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 września 2014 r.

zmieniająca uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/186/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W zamian za uiszczenie opłaty nastąpi odbiór nieograniczonej ilości 
następujących odpadów komunalnych: odpady zmieszane – 2 razy w miesiącu, określone w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Przodkowo.”

2. § 5 otrzymuje brzmienie: ”Właściciele nieruchomości zostaną zaopatrzeni w 1 pojemnik na odpady 
zmieszane oraz worki przez przedsiębiorcę wyłonionego w przetargu”.

3. w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych określone jako 
PSZOK, świadczą usługi na rzecz właścicieli w zakresie przyjmowania odpadów wskazanych w odrębnie 
uchwalonym regulaminie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: DE9DA02B-DFA1-422E-8A1A-86CAF19F69AA. Podpisany Strona 1




